UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1658/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 17 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo nội dung trình tại Kỳ họp thường lệ lần thứ 9

của HĐND Tỉnh khóa X

 Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Thông tin và Truyền thông,

Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Lao động –

Thương binh xà Xã hội;

- Văn phòng Điều phối CTMTQG MTN và TCCNN Tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời Lãnh đạo cơ quan, đơn vị tham dự họp nghe báo cáo nội dung trình

tại Kỳ họp thường lệ lần thứ 9 của HĐND Tỉnh khóa X:

1. Dự thảo Nghị quyết phê duyệt chủ trương đưa nền tảng dữ liệu số vào vận

hành thí điểm chính thức và thuê sử dụng dịch vụ công nghệ thông tin đối với Nền

tảng dữ liệu số ngành nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp

2. Dự thảo Nghị quyết quy định chính sách tích hợp hỗ trợ trong lĩnh vực

nông nghiệp và phát triển nông thôn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

3. Dự thảo Nghị quyết về việc thí điểm phân cấp cho huyện trong quản lý, tổ

chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2024 – 2025

4. Dự thảo các Phương án (kèm Nghị quyết) quản lý ngành, lĩnh vực chuẩn

bị trình HĐND

5. Dự thảo 02 Quyết định triển khai Luật Đất đai 2024 lĩnh vực nông nghiệp

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Phước Thiện

Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 11 năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị báo cáo nội dung 1, 2, 5;

Sở Kế hoạch và Đầu tư nội dung 3, 4.

Cổng Thông tin điện tử kết nối đường truyền

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Phước Thiện;

- Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Thái Bình (dự);

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.